1

SÍNTESE 4 de setembro de 2017

Diário Oficial da União – Nº 170 – Seção 2 – p. 65

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR

RETIFICAÇÃO

Retificar os termos da Portaria nº 153/PGJM, de 28/8/2017, DOU nº 167, Seção 2,
de 30/8/2017, pág. 71, que alterou os anexos II, IV e V, da Portaria nº 124/PGJM, de
14/9/2016, no Art. 1º, onde se lê: “...e, no Anexo IV, os Servidores ALEXANDRE
CARDOSO BARCELLOS VASCONCELOS, matrícula nº 1453-2...”, leia-se: “...,
no Anexo IV, o Servidor DIEGO SOARES LIMA, matrícula 1646-2, lotado no
CPADSI, da Procuradoria-Geral de Justiça Militar e, no Anexo V, os Servidores
ALEXANDRE CARDOSO BARCELLOS VASCONCELOS, matrícula nº 1453-
2...”.

RUBENS PEREIRA PRADO

Diário Oficial da União – Nº 170 – Seção 3 – p. 130

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 42/2017 - UASG 200008

Nº Processo: 3000001007983/17 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação
de pessoa jurídica especializada no ramo de engenharia para execução de
adaptações e melhorias no edifício-sede da Procuradoria de Justiça Militar em
Manaus/AM, conforme especificações do edital e seus anexos. Total de Itens
Licitados: 00001. Edital: 04/09/2017 de 08h00 às 12h00 e de 13h00 às 17h55.
Endereço: Alameda Líbia, 57 Jardim Itaporanga Ponta Negra - MANAUS - AM
ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/200008-05-42-2017. Entrega
das Propostas: a partir de 04/09/2017 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.
br. Abertura das Propostas: 18/09/2017 às 14h00 no site www.comprasnet.gov.
br. Informações Gerais: O edital do Pregão poderá ser retirado nos sítios: www.
comprasgovernamentais.gov.br ou http:// www. mpm. mp. br/ pregao- eletronico/

CARLOS ALBERTO DE SOUSA LIMA
Coordenador de Licitações

(SIDEC - 01/09/2017) 200008-00001-2017NE000050

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO Nº 33/2017

O Coordenador de Licitações do Ministério Público Militar/MPM torna público o
resultado de julgamento da licitação supracitada, referente ao processo eletrônico
nº 3.00.000.1.007211/2017-17. Empresa vencedora: RJK PARTICIPAÇÕES E
ENGENHARIA EIRELI - ME, com o valor total de R$ 503.400,00.

(SIDEC - 01/09/2017) 200008-00001-2017NE000050

PREGÃO Nº 35/2017

O Coordenador de Licitações do Ministério Público Militar/MPM torna público
o resultado de julgamento da licitação supracitada, referente ao processo
eletrônico nº 3.09.000.1.000126/2017-52. Empresa vencedora: FAMA SERVICE
ADMINISTRAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS EIRELI, com o valor anual de R$
39.388,92.

CARLOS ALBERTO DE SOUSA LIMA
Coordenador de Licitações

(SIDEC - 01/09/2017) 200008-00001-2017NE000050